
 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Дванадцятої сесії сільської ради першого скликання 

 

від  20 жовтня  2017  року                                                                           № 166 

 

Про затвердження порядку денного  

 
Керуючись ст.46 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Порядок денний ХІІ сесії І скликання: 

1.1. Про затвердження порядку денного 

1.2. Про зміни до штатного розпису Музиківської сільської ради 

1.3. Про затвердження Положення про запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів  

1.4. Про затвердження комісії з зовнішнього контролю  

1.5. Про затвердження Антикорупційної програми  

1.6. Про порядок призначення та звільнення з посади керівників підприємств, 

установ, організацій об’єктів спільної власності Музиківської 

територіальної громади.  

1.7. Про затвердження Програми надання безоплатної первинної  правової 

допомоги 

1.8. Про надання дозволу на  встановлення дорожнього знаку по вул. 

8Березня 

1.9. Про прийняття в комунальну власність матеріальних цінностей 

1.10. Про надання дозволу на списання основних засобів 

1.11. Про зміни до програм 

1.12. Про затвердження розпоряджень прийнятих в міжсесійний період 

1.13. Про зміни до бюджету  

1.14. Про передплату періодичних видань  

1.15. Про звернення депутатів Херсонської обласної ради (щодо заборони 

роздрібної торгівлі) 

1.16. Про передачу в оренду приміщення котельні Музиківської ЗОШ 

1.17. Про земельні питання 

1.18. Різне 
 

Сільський голова                                                                                     С.Н.Лейбзон 
 


